
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

Nukleon DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavitelství Luňáček DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -129 938,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -129 938,04 21,00% -27 286,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -157 225,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.1 - změny m.č.115

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -129 938,04

HSV - Práce a dodávky HSV -129 938,04

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -129 938,04

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní #ODKAZ!

      61 - Úprava povrchů vnitřních #ODKAZ!

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce #ODKAZ!

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání #ODKAZ!

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce #ODKAZ!

    997 - Přesun sutě #ODKAZ!

    998 - Přesun hmot #ODKAZ!

M.č. 115 - 1. NP -129 938,04

PSV - Práce a dodávky PSV #ODKAZ!

    713 - Izolace tepelné #ODKAZ!

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace #ODKAZ!

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod #ODKAZ!

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -35 000,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud #ODKAZ!

    766 - Konstrukce truhlářské #ODKAZ!

    767 - Konstrukce zámečnické #ODKAZ!

    771 - Podlahy z dlaždic #ODKAZ!

    781 - Dokončovací práce - obklady #ODKAZ!

    783 - Dokončovací práce - nátěry #ODKAZ!

    795 - Lokální vytápění #ODKAZ!

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady #ODKAZ!

    VRN3 - Zařízení staveniště #ODKAZ!

    VRN6 - Územní vlivy #ODKAZ!

    VRN9 - Ostatní náklady #ODKAZ!

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.1 - změny m.č.115

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -129 938,04

D HSV Práce a dodávky HSV -129 938,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -129 938,04

D M.č. 115 1. NP -129 938,04

32 K 612315225
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 

na stěnách
kus -3,000 2 360,00 -7 080,00

33 K 631311117
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37
m3 -0,378 4 890,00 -1 848,42

34 K 631319011
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení 

povrchu
m3 -0,378 1 150,00 -434,70

35 K 631319205
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 35 kg/m3
m3 -0,378 1 850,00 -699,30

36 K 63131R D+M vyrovnávací systémocá stěrka m3 -0,189 58 823,53 -11 117,65

37 M 28375914
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 

λ=0,035 tl 100mm
m2 -6,930 326,00 -2 259,18

38 K 713R
D+M systémové izolační desky EPS pro podlahové 

topení s přelitím mazaninou C30
m2 -6,300 950,00 -5 985,00

P
Poznámka k položce: 

včetně potřebného přebroušení a urovnání povrchu

39 M 59761409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2

m2 -7,245 500,00 -3 622,50

41 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 

každý další 1 mm přes tl 3 mm
m2 -175,100 52,90 -9 262,79

P
Poznámka k položce: 

celkové vyrovnávání počítáno 13 mm

VV skutečnost mínus RZP

VV 20-17,51 2,490

43 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -20,137 500,00 -10 068,50

45 K 971R D+M sanace rubu klenby m2 -6,300 1 200,00 -7 560,00

52 K 7251108R1 D+M rozvody vody a kanalizace soubor -1,000 35 000,00 -35 000,00

P
Poznámka k položce: 

rozvody budou řešeny dle upřesnění investora

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -35 000,00

87 K 7251108R2 D+M zařizovací předměty soubor -1,000 35 000,00 -35 000,00

P
Poznámka k položce: 

zařizovací předměty budou řešeny dle upřesnění investora

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.1 - změny m.č.115

Strana 3 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

Nukleon DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavitelství Luňáček DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 398 054,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 398 054,70 21,00% 83 591,49

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 481 646,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.1 - změny m.č.115

Strana 4 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 398 054,70

HSV - Práce a dodávky HSV 115 264,52

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 910,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 841,13

      61 - Úprava povrchů vnitřních 21 406,00

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 11 435,13

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 018,24

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 26 018,24

    997 - Přesun sutě 49 288,87

    998 - Přesun hmot 5 206,28

M.č. 115 - 1. NP 28 991,92

PSV - Práce a dodávky PSV 225 798,26

    713 - Izolace tepelné 2 649,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 37 338,86

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 38 163,53

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 71 839,10

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 870,90

    766 - Konstrukce truhlářské 20 000,00

    767 - Konstrukce zámečnické 20 000,00

    771 - Podlahy z dlaždic 13 648,33

    781 - Dokončovací práce - obklady 18 180,54

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 808,00

    795 - Lokální vytápění 1 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 12 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 11 000,00

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.1 - změny m.č.115

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

Strana 5 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 398 054,70

D HSV Práce a dodávky HSV 115 264,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 910,00

1 K 310217851
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 

nadzákladovém kamenem tl do 450 mm
kus 1,000 740,00 740,00

VV nad kuch linkou

VV 1 1,000

2 K 310217871
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 

nadzákladovém kamenem tl přes 600 do 750 mm
kus 1,000 1 170,00 1 170,00

VV sklep nika

VV 1 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 841,13

D 61 Úprava povrchů vnitřních 21 406,00

3 K 611315422

Oprava vnitřní vápenné štukové omítky tl jádrové omítky 

do 20 mm a tl štuku do 3 mm stropů v rozsahu plochy 

přes 10 do 30 %

m2 8,000 377,00 3 016,00

4 K 612315422

Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn tl jádrové 

omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm v rozsahu plochy 

přes 10 do 30 %

m2 8,000 323,00 2 584,00

5 K 612995103
Příplatek k cenám oprav povrchů za omítání stěn na 

pletivu v rozsahu opravované pl přes 30 do 50 %
m2 2,000 107,00 214,00

6 K 612311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 20,000 370,00 7 400,00

VV pod obklad omítky

VV 20 20,000

7 K 619315131 Vytažení vápenných fabionů, hran nebo koutů m 12,000 286,00 3 432,00

VV hrany obkladů

VV 12 12,000

8 K 612315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 4,000 1 190,00 4 760,00

VV elektro

VV 1 1,000

VV vodotopo

VV 2 2,000

VV top

VV 1 1,000

VV Součet 4,000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 11 435,13

9 K 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v pásu
m2 1,000 812,00 812,00

VV pod parapet

VV 1 1,000

10 K 631311116
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 0,567 5 750,00 3 260,25

VV 6,3*0,09 0,567

11 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení 

povrchu
m3 0,567 660,00 374,22

12 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 0,567 401,00 227,37

13 K 631319196
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 

5 m2
m3 0,567 179,00 101,49

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.1 - změny m.č.115

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,060 39 000,00 2 340,00

15 K 985331213
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do 

chemické malty včetně vyvrtání otvoru
m 2,800 1 510,00 4 228,00

16 M 13021013
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 

(10 505) výztuž do betonu D 12mm
t 0,003 30 600,00 91,80

VV 2,8*0,00091 'Přepočtené koeficientem množství 0,003

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 018,24

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 26 018,24

17 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 

%

m2 20,000 112,00 2 240,00

18 K 962031013
Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl přes 

100 do 150 mm
m2 3,200 164,00 524,80

VV přizdívka v klenbě

VV 2*1,6 3,200

19 K 962031133
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 

100 do 150 mm
m2 4,960 154,00 763,84

VV obezdívka a podezdívka vany

VV (2+0,8+2+0,8)*0,6+0,8*2 4,960

20 K 967021112
Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo 

smíšeném
m2 3,000 277,00 831,00

21 K 971024581
Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV 

nebo MVC tl do 900 mm
m3 0,480 4 070,00 1 953,60

VV pod oknem nika

VV 1,2*0,5*0,8 0,480

22 K 974029187
Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm š do 

300 mm
m 4,000 1 010,00 4 040,00

VV stoupačka

VV 4 4,000

23 K 974029185
Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm š do 

200 mm
m 5,000 925,00 4 625,00

VV topení a voda

VV 5 5,000

24 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 150 do 180 mm
m 2,000 5 520,00 11 040,00

VV průvrt krz strop a podlahu

VV 2 2,000

D 997 Přesun sutě 49 288,87

25 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,743 750,00 8 057,25

26 K 979082111.1 příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za dalších 5 m t 214,000 25,00 5 350,00

VV 10,7*20 214,000

27 K 979081111 Odvoz suti vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,743 250,00 2 685,75

28 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 429,720 25,00 10 743,00

VV 10,743*40 429,720

29 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 10,743 2 090,00 22 452,87

D 998 Přesun hmot 5 206,28

30 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,397 1 500,00 3 595,50

31 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 2,397 672,00 1 610,78

D M.č. 115 1. NP 28 991,92

40 M M024
Dlažba Cir Cotto del Campiano rosso siena 15,8x18,3 

cm mat
m2 7,560 1 233,95 9 328,66

42 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených 

do malty
m2 2,490 124,00 308,76

VV skutečnost mínus RZP

VV 20-17,51 2,490

44 M M023 Obklad Fineza Ricordi bleu 20x20 cm lesk RICSMB m2 20,400 948,75 19 354,50

D PSV Práce a dodávky PSV 225 798,26

D 713 Izolace tepelné 2 649,00

46 K 713121131
Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 

mm
m2 10,000 28,50 285,00

47 M 61155346R Al fólie pro podlahové topení 50m2, 1x50m ks 0,330 3 500,00 1 155,00

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 M 28376415
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA 

λ=0,035 tl 30mm
m2 8,000 114,00 912,00

49 M 23170001 pěna montážní PUR nízkoexpanzní litr 1,000 297,00 297,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 37 338,86

50 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 7,000 38,70 270,90

51 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 2,000 144,00 288,00

53 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 7,000 268,00 1 876,00

54 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 5,000 498,00 2 490,00

55 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 4,000 550,00 2 200,00

56 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 3,000 629,00 1 887,00

57 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 1,000 812,00 812,00

58 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 17,000 28,80 489,60

59 K 721290112
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 

200
m 7,000 37,80 264,60

60 K 722181119R
Ochrana potrubí plstěnými pásy DN přes 100 do 200 

mm
m 13,000 562,00 7 306,00

61 K 721175214
Potrubí kanalizační z PP odpadní odhlučněné třívrstvé 

DN 160
m 7,000 2 540,00 17 780,00

62 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 6,000 101,00 606,00

63 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000 150,00 150,00

64 K 721226512
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 

DN 50
kus 2,000 436,00 872,00

65 K 998721312
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 22,921 2,04 46,76

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 38 163,53

66 K 722130802
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 

přes 25 do 40
m 20,000 95,00 1 900,00

67 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 

20x3,4 mm
m 28,000 398,00 11 144,00

68 K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 

25x4,2 mm
m 8,000 477,00 3 816,00

69 K 722174024
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 

32x5,4 mm
m 3,000 566,00 1 698,00

70 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 

na zakázce do 20 m
soubor 1,000 407,00 407,00

71 K 722179192
Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm 

do 15 svarů
soubor 1,000 290,00 290,00

72 K 722179193
Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí přes D 32 

mm do 5 svarů
soubor 1,000 523,00 523,00

73 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm
m 28,000 68,30 1 912,40

74 K 722181212

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 

do 32 mm

m 8,000 71,50 572,00

75 K 722181213

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 

mm

m 3,000 73,10 219,30

76 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub D do 50 m 20,000 33,50 670,00

77 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 10,000 247,00 2 470,00

78 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" kus 10,000 174,00 1 740,00

79 K 722220211
Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s 

kovovým vnitřním závitem
kus 6,000 148,00 888,00

80 K 722220221
T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2" x D 20 s kovovým 

vnitřním závitem
kus 5,000 193,00 965,00

81 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním 

závitem
kus 1,000 298,00 298,00

82 K 722224152
Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 

15, T 120°C G 1/2" - 3/4"
kus 2,000 251,00 502,00

83 K 722270101 Sestava vodoměrová závitová G 3/4" soubor 1,000 3 290,00 3 290,00

84 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 39,000 52,60 2 051,40

85 K 722290246
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 

40
m 39,000 60,00 2 340,00

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86 K 998722312
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 376,961 1,24 467,43

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 71 839,10

88 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 020,00 1 020,00

89 M 64232051 WC kombi s nádržkou, Rimless, bílá - spodní odpad kus 1,000 6 387,00 6 387,00

90 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 1,000 164,00 164,00

91 M 55167340 duroplastové sedátko kus 1,000 1 450,00 1 450,00

92 K 725219101R Montáž umyvadla se skříňkou soubor 1,000 4 340,00 4 340,00

93 M 64211005R
ETIDE umyvadlová skříňka 61,5x85x44 cm, bílá mat + 

ZUNO 65 keramické umyvadlo nábytkové 65x45cm, bílá
kus 1,000 7 708,80 7 708,80

94 K 725241901 Montáž vaničky sprchové soubor 1,000 2 350,00 2 350,00

95 M 55423032
KARIA sprchová vanička z litého mramoru, obdélník 

110x90cm, bílá
kus 1,000 8 223,00 8 223,00

96 M M012
Alcadrain Odtoková souprava pro silnostěnné vaničky 

90 mm, chrom
ks 1,000 450,00 450,00

97 K 725244904 Montáž sprchových dveří soubor 1,000 1 890,00 1 890,00

98 M 55495071R Tango Sprchové dveře pravé 110 cm, chrom kus 1,000 11 587,40 11 587,40

99 K 725244905 Montáž zástěny sprchové bezdveřové soubor 1,000 1 540,00 1 540,00

100 M 55495072R EBS Tango Boční stěna 90 kus 1,000 6 186,40 6 186,40

101 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l soubor 1,000 390,00 390,00

102 K 725539206
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 

přes 160 do 200 l
soubor 1,000 4 800,00 4 800,00

103 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 101,00 202,00

104 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ kus 1,000 194,00 194,00

105 M 55144006 Hansgrohe Logis Umyvadlová baterie s výpustí kus 1,000 2 388,10 2 388,10

106 K 725839202R Montáž baterie kombinované podomítkové soubor 1,000 556,00 556,00

107 M 55145530 Sapho Baterie bidetová podomítková, se sprškou kus 1,000 3 410,90 3 410,90

108 K 725849413 Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické kus 1,000 502,00 502,00

109 M 55145517
Hansgrohe baterie sprchová termostatická nástěnná, 

bez sprchového setu
kus 1,000 5 013,80 5 013,80

110 M M022 Hansgrohe Vernis Blend Sprchový set s tyčí ks 1,000 1 085,70 1 085,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 870,90

111 K 741125871
Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 2x16 až 25 mm2, 

3x16 až 35 mm2 uložený pod omítku
m 20,000 18,60 372,00

112 K 741311813
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 

šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek
kus 3,000 69,40 208,20

113 K 741315823

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 

16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 

2P+PE

kus 3,000 27,00 81,00

114 K 741371845

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 

nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného přes 

0,09 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti

kus 3,000 69,90 209,70

D 766 Konstrukce truhlářské 20 000,00

115 K K097 repas dveří + repas zárubně ks 1,000 20 000,00 20 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 20 000,00

116 K K098 Demontáž a montáž plech dveří do udírny ks 1,000 5 000,00 5 000,00

117 K K099 Výroba a montáž vnitřních dvířek do udírny ks 1,000 15 000,00 15 000,00

D 771 Podlahy z dlaždic 13 648,33

118 M
LSS.BAD530R02

5
AD530 profi flexibilní lepidlo (C2TE S1) 25kg kg 125,000 19,61 2 451,25

P
Poznámka k položce: 

nadspotřeba lepidla pro vyrovnání nivelety

VV 5*25 125,000

119 K 771577213
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem za pokládku na koso
m2 6,300 70,60 444,78

120 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 6,300 430,00 2 709,00

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

121 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 12,000 51,10 613,20

122 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 12,000 119,00 1 428,00

123 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 4,000 219,00 876,00

124 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 20,000 212,00 4 240,00

125 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení 

dlažby chemickými prostředky
m2 6,300 28,10 177,03

126 K 998771311
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v do 6 m
% 129,393 5,48 709,07

D 781 Dokončovací práce - obklady 18 180,54

127 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 5,000 493,00 2 465,00

128 K 781131232
Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo 

dilatační spáry
m 2,000 422,00 844,00

129 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 10,000 57,70 577,00

130 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 4,000 70,20 280,80

131 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 6,000 84,30 505,80

132 K 781495186 Řezání pracnější do oblouku keramických obkladaček m 6,000 198,00 1 188,00

133 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 

chemickými prostředky
m2 17,500 28,10 491,75

134 K 781495223
Roh kamenický obkladaček se slinutým střepem 

maloformátových
m 10,000 842,00 8 420,00

135 K 781671113
Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 

200 mm kladených do malty
m 1,000 213,00 213,00

136 M 59761702 obklad parep. teracota ks 5,000 540,00 2 700,00

VV 22,7272727272727*0,22 'Přepočtené koeficientem množství 5,000

137 K 998781311
Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 

objektech v do 6 m
% 176,854 2,80 495,19

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 808,00

138 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 16,000 113,00 1 808,00

VV strop + stěna

VV 8+8 16,000

D 795 Lokální vytápění 1 300,00

139 K 795192802
Demontáž elektrických akumulačních kamen výkonu 

přes 3 do 5 kW
kus 1,000 1 300,00 1 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

140 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN6 Územní vlivy 12 000,00

141 K 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků … 1,000 12 000,00 12 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 11 000,00

142 K 091403000 Práce na památkovém objektu … 1,000 11 000,00 11 000,00

Strana 10 z 12



reg.č.stavby: 134V151000003 číslo ZL:

smlouva: ze dne 30. 5. 2023

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: Nukleon s.r.o.

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

Ano

cena: bez DPH -129 938,04 Kč

21%DPH -27 286,99 Kč

celkem -157 225,03 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL č. 11

Ano

cena: bez DPH 398 054,70 Kč

21%DPH 83 591,49 Kč

celkem 481 646,19 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 268 116,66 Kč

21%DPH 56 304,50 Kč

celkem 324 421,16 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :

Rozpočet

podpis zhotovitele: xxxx

Datum 06.12.2024

vyjádření projektanta : xxxx

Jedná se o změnu dle  §222 odst. 5). Práce nelze oddělit a zadat samostatně, neboť mají přímou návaznost na stavební 

úpravy místnosti. Oddělení prací není možné z důvodu provázanosti jednotlivých postupů, vyčlenění oprav místnosti a 

samostatné zadání by nebylo ekonomicky ani časově efektivní. Zároveň by byla ohrožena záruka za provedené práce. 

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, SZ Červená Lhota - realizace tepelného čerpadla pro čp. 7 a zámek

11

ZL 11: změny stavebních úprav m.č. 1.15

Jedná se o dodatečně požadované změny provádění stavebních oprav místnosti č. 1.15. Dále se jedná o dodatečně 

požadované úpravy místnosti, které nebyly předmětem původního zadání. Objednatel uřesnil rozsah úprav požadovaných v 

místnosti č. 1.15 až po vyklizení místnosti a po provedení bouracích prací.    

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Reálný rozsah požadovaných prací bylo možné přesně určit až po vyklizení místnosti, vybourání konstrukcí, odstranění 

druhotných zazdívek a po provedení statického zajištění klenby. Teprve po očištění konstrukcí bylo zřejmé, jaký rozsah 

prací je třeba realizovat, aby místnost plnila požadovanou funkci a byla optimálně vybavena.   

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

V době zpracování PD nebylo možné provést destruktivní průzkum, neboť místnost byla součátsí funkčního celku - bytu 

kastelána. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Změna nemá vliv na termín dokončení prací.

méněpráce

vícepráce



Datum 06.12.2024

vyjádření TDS : xxxx

Datum 06.12.2024

vyjádření investičního technika:
xxxxx

Datum 06.12.2024
(objednatele NPÚ)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

Nukleon DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavitelství Luňáček DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -73 835,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -73 835,38 21,00% -15 505,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -89 340,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.2 - změny m.č.116

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -73 835,38

HSV - Práce a dodávky HSV -73 835,38

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní #ODKAZ!

      61 - Úprava povrchů vnitřních #ODKAZ!

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce #ODKAZ!

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání #ODKAZ!

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce #ODKAZ!

    997 - Přesun sutě #ODKAZ!

    998 - Přesun hmot #ODKAZ!

M.č. 116 - 1. NP -38 835,38

PSV - Práce a dodávky PSV #ODKAZ!

    713 - Izolace tepelné #ODKAZ!

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -35 000,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod #ODKAZ!

    741 - Elektroinstalace - silnoproud #ODKAZ!

    771 - Podlahy z dlaždic #ODKAZ!

    781 - Dokončovací práce - obklady #ODKAZ!

    783 - Dokončovací práce - nátěry #ODKAZ!

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady #ODKAZ!

    VRN3 - Zařízení staveniště #ODKAZ!

    VRN6 - Územní vlivy #ODKAZ!

    VRN9 - Ostatní náklady #ODKAZ!

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.2 - změny m.č.116

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -73 835,38

D HSV Práce a dodávky HSV -73 835,38

D M.č. 116 1. NP -38 835,38

19 K 3462R
Plentování jednostranné v 180 mm z cihel plnýc na 

vápennou maltu
m2 -0,648 774,00 -501,55

20 K 612315225
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 

na stěnách
kus -5,000 2 360,00 -11 800,00

21 K 631311117
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37
m3 -0,270 4 890,00 -1 320,30

22 K 631319011
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení 

povrchu
m3 -0,270 1 150,00 -310,50

23 K 631319205
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 35 kg/m3
m3 -0,270 1 850,00 -499,50

24 K 63131R D+M vyrovnávací systémocá stěrka m3 -0,135 58 823,53 -7 941,18

25 M 28375914
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 

λ=0,035 tl 100mm
m2 -5,175 326,00 -1 687,05

26 K 713R
D+M systémové izolační desky EPS pro podlahové 

topení s přelitím mazaninou C30
m2 -4,500 950,00 -4 275,00

P
Poznámka k položce: 

včetně potřebného přebroušení a urovnání povrchu

27 M 59761409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2

m2 -5,175 500,00 -2 587,50

29 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 -2,600 179,00 -465,40

30 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 

každý další 1 mm přes tl 3 mm
m2 -26,000 52,90 -1 375,40

P
Poznámka k položce: 

celkové vyrovnávání počítáno 13 mm

31 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -1,344 500,00 -672,00

33 K 971R D+M sanace rubu klenby m2 -4,500 1 200,00 -5 400,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -35 000,00

38 K 7251108R1 D+M rozvody vody a kanalizace soubor -1,000 35 000,00 -35 000,00

P
Poznámka k položce: 

rozvody budou řešeny dle upřesnění investora

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.2 - změny m.č.116

Strana 3 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

Nukleon DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavitelství Luňáček DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 927,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 85 927,84 21,00% 18 044,85

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 103 972,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.2 - změny m.č.116

Strana 4 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 85 927,84

HSV - Práce a dodávky HSV 34 678,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 676,16

      61 - Úprava povrchů vnitřních 6 892,00

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 7 784,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 224,00

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 224,00

    997 - Přesun sutě 16 937,10

    998 - Přesun hmot 2 840,98

M.č. 116 - 1. NP 9 301,20

PSV - Práce a dodávky PSV 31 448,40

    713 - Izolace tepelné 2 264,25

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 604,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 555,40

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 259,30

    771 - Podlahy z dlaždic 17 993,89

    781 - Dokončovací práce - obklady 2 867,56

    783 - Dokončovací práce - nátěry 904,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 3 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.2 - změny m.č.116

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

Strana 5 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 85 927,84

D HSV Práce a dodávky HSV 34 678,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 676,16

D 61 Úprava povrchů vnitřních 6 892,00

1 K 612315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 2,000 1 190,00 2 380,00

VV elektro

VV 1 1,000

VV vodotopo

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

2 K 612315422

Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn tl jádrové 

omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm v rozsahu plochy 

přes 10 do 30 %

m2 6,000 323,00 1 938,00

3 K 619315131 Vytažení vápenných fabionů, hran nebo koutů m 9,000 286,00 2 574,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 784,16

4 K 631311116
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 0,405 5 750,00 2 328,75

VV 4,5*0,09 0,405

5 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení 

povrchu
m3 0,405 660,00 267,30

6 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 0,405 401,00 162,41

7 K 631319196
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 

5 m2
m3 0,405 179,00 72,50

8 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,048 39 000,00 1 872,00

9 K 985331213
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do 

chemické malty včetně vyvrtání otvoru
m 2,000 1 510,00 3 020,00

VV 10*0,2 2,000

10 M 13021013
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 

(10 505) výztuž do betonu D 12mm
t 0,002 30 600,00 61,20

VV 2*0,00091 'Přepočtené koeficientem množství 0,002

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 224,00

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 224,00

11 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 

%

m2 2,000 112,00 224,00

D 997 Přesun sutě 16 937,10

12 K 979081111 Odvoz suti vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,690 250,00 922,50

13 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 147,600 25,00 3 690,00

VV 3,69*40 147,600

14 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,690 750,00 2 767,50

15 K 979082111.1 příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za dalších 5 m t 73,800 25,00 1 845,00

VV 3,69*20 73,800

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 3,690 2 090,00 7 712,10

D 998 Přesun hmot 2 840,98

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.2 - změny m.č.116

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,308 1 500,00 1 962,00

18 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 1,308 672,00 878,98

D M.č. 116 1. NP 9 301,20

28 M M024
Dlažba Cir Cotto del Campiano rosso siena 15,8x18,3 

cm mat
m2 6,000 1 233,95 7 403,70

32 M M025 Dlažba Peronda FS Marrakech blue 45x45 cm ma m2 2,000 948,75 1 897,50

D PSV Práce a dodávky PSV 31 448,40

D 713 Izolace tepelné 2 264,25

34 K 713121131
Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 

mm
m2 4,500 28,50 128,25

35 M 61155346R Al fólie pro podlahové topení 50m2, 1x50m ks 0,330 3 500,00 1 155,00

36 M 28376415
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA 

λ=0,035 tl 30mm
m2 6,000 114,00 684,00

37 M 23170001 pěna montážní PUR nízkoexpanzní litr 1,000 297,00 297,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 604,00

39 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 2,000 38,70 77,40

40 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 2,000 550,00 1 100,00

41 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 101,00 101,00

42 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 1,000 144,00 144,00

43 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 2,000 28,80 57,60

44 K 722181119R
Ochrana potrubí plstěnými pásy DN přes 100 do 200 

mm
m 2,000 562,00 1 124,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 555,40

46 K 722130802
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 

přes 25 do 40
m 4,000 95,00 380,00

47 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 

20x3,4 mm
m 4,000 398,00 1 592,00

48 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 

na zakázce do 20 m
soubor 1,000 407,00 407,00

49 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm
m 4,000 68,30 273,20

50 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub D do 50 m 4,000 33,50 134,00

51 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 3,000 247,00 741,00

52 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" kus 3,000 174,00 522,00

53 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 4,000 52,60 210,40

54 K 722290246
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 

40
m 4,000 60,00 240,00

55 K 998722312
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 44,996 1,24 55,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 259,30

56 K 741125871
Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 2x16 až 25 mm2, 

3x16 až 35 mm2 uložený pod omítku
m 5,000 18,60 93,00

57 K 741311813
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 

šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek
kus 1,000 69,40 69,40

58 K 741315823

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 

16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 

2P+PE

kus 1,000 27,00 27,00

59 K 741371845

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 

nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného přes 

0,09 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti

kus 1,000 69,90 69,90

D 771 Podlahy z dlaždic 17 993,89

60 M
LSS.BAD530R02

5
AD530 profi flexibilní lepidlo (C2TE S1) 25kg kg 75,000 19,61 1 470,75

P
Poznámka k položce: 

nadspotřeba lepidla pro vyrovnání nivelety

VV 3*25 75,000

61 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v přes 65 do 90 mm
m 9,000 122,00 1 098,00

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 M 59761338 sokl-dlažba keramická kus 22,275 350,00 7 796,25

VV 9*2,475 'Přepočtené koeficientem množství 22,275

63 K 771577213
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem za pokládku na koso
m2 4,500 70,60 317,70

64 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 4,500 430,00 1 935,00

65 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 9,000 51,10 459,90

66 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 9,000 119,00 1 071,00

67 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 4,000 219,00 876,00

68 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 9,000 212,00 1 908,00

69 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení 

dlažby chemickými prostředky
m2 4,500 28,10 126,45

70 K 998771311
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v do 6 m
% 170,591 5,48 934,84

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 867,56

71 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 1,500 493,00 739,50

72 K 781131232
Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo 

dilatační spáry
m 1,000 422,00 422,00

73 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 3,000 57,70 173,10

74 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 2,000 70,20 140,40

75 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 1,000 84,30 84,30

76 K 781495186 Řezání pracnější do oblouku keramických obkladaček m 6,000 198,00 1 188,00

77 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 

chemickými prostředky
m2 1,500 28,10 42,15

78 K 998781311
Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 

objektech v do 6 m
% 27,895 2,80 78,11

D 783 Dokončovací práce - nátěry 904,00

79 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 8,000 113,00 904,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

80 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 2 500,00 2 500,00

D VRN6 Územní vlivy 3 000,00

81 K 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků … 1,000 3 000,00 3 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00

82 K 091403000 Práce na památkovém objektu … 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 8 z 10



reg.č.stavby: 134V151000003 číslo ZL:

smlouva: ze dne 30. 5. 2023

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: Nukleon s.r.o.

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

Ano

cena: bez DPH -73 835,38 Kč

21%DPH -15 505,43 Kč

celkem -89 340,81 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL č. 12

Ano

cena: bez DPH 85 927,84 Kč

21%DPH 18 044,85 Kč

celkem 103 972,69 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 12 092,46 Kč

21%DPH 2 539,42 Kč

celkem 14 631,88 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :

Rozpočet

podpis zhotovitele: xxxx

Datum 06.12.2024

vyjádření projektanta : xxxxx

Jedná se o změnu dle  §222 odst. 5). Práce nelze oddělit a zadat samostatně, neboť mají přímou návaznost na stavební 

úpravy místnosti. Oddělení prací není možné z důvodu provázanosti jednotlivých postupů, vyčlenění oprav místnosti a 

samostatné zadání by nebylo ekonomicky ani časově efektivní. Zároveň by byla ohrožena záruka za provedené práce. 

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, SZ Červená Lhota - realizace tepelného čerpadla pro čp. 7 a zámek

12

ZL 12: změny stavebních úprav m.č. 1.16

Jedná se o dodatečně požadované změny provádění stavebních oprav místnosti č. 1.16. Dále se jedná o dodatečně 

požadované úpravy místnosti, které nebyly předmětem původního zadání. Objednatel uřesnil rozsah úprav požadovaných v 

místnosti č. 1.16 až po vyklizení místnosti a po provedení bouracích prací.    

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Reálný rozsah požadovaných prací bylo možné přesně určit až po vyklizení místnosti, vybourání konstrukcí, odstranění 

druhotných zazdívek a po provedení statického zajištění klenby. Teprve po očištění konstrukcí bylo zřejmé, jaký rozsah 

prací je třeba realizovat, aby místnost plnila požadovanou funkci a byla optimálně vybavena.   

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

V době zpracování PD nebylo možné provést destruktivní průzkum, neboť místnost byla součástí funkčního celku - bytu 

kastelána. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Změna nemá vliv na termín dokončení prací.

méněpráce

vícepráce



Datum 06.12.2024

vyjádření TDS : xxxxx

Datum 06.12.2024

vyjádření investičního technika:
xxxxx

Datum 06.12.2024
(objednatele NPÚ)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

Nukleon DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavitelství Luňáček DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -29 834,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -29 834,39 21,00% -6 265,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -36 099,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.3 - změny m.č.117

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 834,39

HSV - Práce a dodávky HSV -29 834,39

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní #ODKAZ!

      61 - Úprava povrchů vnitřních #ODKAZ!

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce #ODKAZ!

    997 - Přesun sutě #ODKAZ!

    998 - Přesun hmot #ODKAZ!

M.č. 117 - 1. NP -29 834,39

PSV - Práce a dodávky PSV #ODKAZ!

    713 - Izolace tepelné #ODKAZ!

    766 - Konstrukce truhlářské #ODKAZ!

    771 - Podlahy z dlaždic #ODKAZ!

    783 - Dokončovací práce - nátěry #ODKAZ!

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady #ODKAZ!

    VRN3 - Zařízení staveniště #ODKAZ!

    VRN6 - Územní vlivy #ODKAZ!

    VRN9 - Ostatní náklady #ODKAZ!

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.3 - změny m.č.117

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -29 834,39

D HSV Práce a dodávky HSV -29 834,39

D M.č. 117 1. NP -29 834,39

18 K 612315223
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 

m2 na stěnách
kus -3,000 666,00 -1 998,00

21 K 631311117
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37
m3 -0,528 4 890,00 -2 581,92

22 K 631319011
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení 

povrchu
m3 -0,528 1 150,00 -607,20

23 K 631319205
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 35 kg/m3
m3 -0,528 1 850,00 -976,80

24 K 63131R36R D+M vyrovnávací systémová stěrka m3 -0,264 58 823,53 -15 529,41

25 M 28375914
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 

λ=0,035 tl 100mm
m2 -9,856 326,00 -3 213,06

26 M 59761409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2

m2 -9,856 500,00 -4 928,00

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.3 - změny m.č.117

Strana 3 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

Nukleon DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavitelství Luňáček DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 165 755,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 165 755,43 21,00% 34 808,64

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 200 564,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.3 - změny m.č.117

Strana 4 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 165 755,43

HSV - Práce a dodávky HSV 59 870,93

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 629,60

      61 - Úprava povrchů vnitřních 12 376,80

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 13 252,80

    997 - Přesun sutě 27 999,00

    998 - Přesun hmot 6 242,33

M.č. 117 - 1. NP 39 559,90

PSV - Práce a dodávky PSV 43 324,60

    713 - Izolace tepelné 2 877,00

    766 - Konstrukce truhlářské 15 000,00

    771 - Podlahy z dlaždic 22 283,60

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 164,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 200,00

    VRN6 - Územní vlivy 9 800,00

    VRN9 - Ostatní náklady 7 000,00

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.3 - změny m.č.117

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 165 755,43

D HSV Práce a dodávky HSV 59 870,93

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 629,60

D 61 Úprava povrchů vnitřních 12 376,80

1 K 611315423
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu 

plochy přes 30 do 50 %
m2 13,200 454,00 5 992,80

VV 8,8*1,5 13,200

2 K 612315101 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 2,000 1 190,00 2 380,00

VV 2 2,000

3 K 619315131 Vytažení vápenných fabionů, hran nebo koutů m 14,000 286,00 4 004,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 252,80

4 K 631311116
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 0,900 5 750,00 5 175,00

VV 10*0,09 0,900

5 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení 

povrchu
m3 0,900 660,00 594,00

6 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 0,900 401,00 360,90

7 K 631319196
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 

5 m2
m3 0,900 179,00 161,10

8 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,060 39 000,00 2 340,00

9 K 985331213
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do 

chemické malty včetně vyvrtání otvoru
m 3,000 1 510,00 4 530,00

10 M 13021013
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 

(10 505) výztuž do betonu D 12mm
t 0,003 30 600,00 91,80

VV 3*0,00091 'Přepočtené koeficientem množství 0,003

D 997 Přesun sutě 27 999,00

11 K 979081111 Odvoz suti vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,100 250,00 1 525,00

12 K 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 244,000 25,00 6 100,00

VV 6,1*40 244,000

13 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,100 750,00 4 575,00

14 K 979082111.1 příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za dalších 5 m t 122,000 25,00 3 050,00

VV 6,1*20 122,000

15 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 6,100 2 090,00 12 749,00

D 998 Přesun hmot 6 242,33

16 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2,874 1 500,00 4 311,00

17 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 2,874 672,00 1 931,33

D M.č. 117 1. NP 39 559,90

19 K 612315418
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu 

plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním
m2 21,250 506,00 10 752,50

VV skutečnost mínus RZP

VV (12*2,5)-(4*2)-0,75 21,250

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.3 - změny m.č.117

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 61231R
D+M vápenný nátěr omítek dle odstínu původní malby a 

dle vzorkování
m2 28,000 500,00 14 000,00

27 M M024
Dlažba Cir Cotto del Campiano rosso siena 15,8x18,3 

cm mat
m2 12,000 1 233,95 14 807,40

D PSV Práce a dodávky PSV 43 324,60

D 713 Izolace tepelné 2 877,00

28 K 713121131
Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 

mm
m2 10,000 28,50 285,00

29 M 28376415
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA 

λ=0,035 tl 30mm
m2 10,000 114,00 1 140,00

30 M 23170001 pěna montážní PUR nízkoexpanzní litr 1,000 297,00 297,00

31 M 61155346R Al fólie pro podlahové topení 50m2, 1x50m ks 0,330 3 500,00 1 155,00

D 766 Konstrukce truhlářské 15 000,00

32 K K102
úprava vhcodových dveří, repase přizvednutím a fixací + 

nový prážek
ks 1,000 15 000,00 15 000,00

D 771 Podlahy z dlaždic 22 283,60

33 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v přes 65 do 90 mm
m 14,000 122,00 1 708,00

34 M 59761338 sokl-dlažba keramická kus 34,650 350,00 12 127,50

VV 14*2,475 'Přepočtené koeficientem množství 34,650

35 K 771577213
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem za pokládku na koso
m2 10,000 70,60 706,00

36 M
LSS.BAD530R02

5
AD530 profi flexibilní lepidlo (C2TE S1) 25kg kg 200,000 19,61 3 922,00

P
Poznámka k položce: 

nadspotřeba lepidla pro vyrovnání nivelety

VV 8*25 200,000

37 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 14,000 51,10 715,40

38 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 14,000 119,00 1 666,00

39 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení 

dlažby chemickými prostředky
m2 10,000 28,10 281,00

40 K 998771311
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v do 6 m
% 211,259 5,48 1 157,70

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 164,00

41 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 28,000 113,00 3 164,00

VV strop + stěna

VV 28 28,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 200,00

42 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 6 200,00 6 200,00

D VRN6 Územní vlivy 9 800,00

43 K 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků … 1,000 9 800,00 9 800,00

D VRN9 Ostatní náklady 7 000,00

44 K 091403000 Práce na památkovém objektu … 1,000 7 000,00 7 000,00

Strana 7 z 9



reg.č.stavby: 134V151000003 číslo ZL:

smlouva: ze dne 30. 5. 2023

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: Nukleon s.r.o.

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

Ano

cena: bez DPH -29 834,39 Kč

21%DPH -6 265,22 Kč

celkem -36 099,61 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL č. 13

Ano

cena: bez DPH 165 755,43 Kč

21%DPH 34 808,64 Kč

celkem 200 564,07 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 135 921,04 Kč

21%DPH 28 543,42 Kč

celkem 164 464,46 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :

Rozpočet

podpis zhotovitele: xxxx

Datum 06.12.2024

vyjádření projektanta : xxxx

Změna nemá vliv na termín dokončení prací.

méněpráce

vícepráce

Jedná se o změnu dle  §222 odst. 5). Práce nelze oddělit a zadat samostatně, neboť mají přímou návaznost na stavební 

úpravy místnosti. Oddělení prací není možné z důvodu provázanosti jednotlivých postupů, vyčlenění oprav místnosti a 

samostatné zadání by nebylo ekonomicky ani časově efektivní. Zároveň by byla ohrožena záruka za provedené práce. 

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, SZ Červená Lhota - realizace tepelného čerpadla pro čp. 7 a zámek

13

ZL 13: změny stavebních úprav m.č. 1.17

Jedná se o dodatečně požadované změny provádění stavebních oprav místnosti č. 1.17. Dále se jedná o dodatečně 

požadované úpravy místnosti, které nebyly předmětem původního zadání. Objednatel uřesnil rozsah úprav požadovaných v 

místnosti č. 1.17 až po vyklizení místnosti a po provedení bouracích prací.    

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Reálný rozsah požadovaných prací bylo možné přesně určit až po vyklizení místnosti, vybourání konstrukcí, odstranění 

druhotných zazdívek a po provedení statického zajištění klenby v sousedních místnostech. Teprve po očištění konstrukcí 

bylo zřejmé, jaký rozsah prací je třeba realizovat, aby místnost plnila požadovanou funkci a byla optimálně vybavena.   

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

V době zpracování PD nebylo možné provést destruktivní průzkum, neboť místnost byla součástí funkčního celku - bytu 

kastelána, konkrétně se jedná o předsíň s přístupem do bytu a do 1PP. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:



Datum 06.12.2024

vyjádření TDS : xxxx

Datum 06.12.2024

vyjádření investičního technika:
xxxx

Datum 06.12.2024
(objednatele NPÚ)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

Nukleon DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavitelství Luňáček DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 83 000,00 21,00% 17 430,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 430,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.4 - elektromontáže a dodávky - m.č.115,116,117

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 000,00

OST - Ostatní 75 000,00

    el - elektro 75 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 8 000,00

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.4 - elektromontáže a dodávky - m.č.115,116,117

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 000,00

D OST Ostatní 75 000,00

D el elektro 75 000,00

1 K K103

přívod kabel+HDO, vnitřní rozvody, předrátování 

rozvaděče, vnitřní rozvody a konc.prvky, revize, 

připoj.ohřívačů apod. 

soubor 1,000 75 000,00 75 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00

2 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 8 000,00 8 000,00

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-17 - změny stavební, zařizováky, instalace, elektro

z23071-001-17.4 - elektromontáže a dodávky - m.č.115,116,117

Strana 3 z 5



reg.č.stavby: 134V151000003 číslo ZL:

smlouva: ze dne 30. 5. 2023

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: Nukleon s.r.o.

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

Ne

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL č. 14

Ano

cena: bez DPH 83 000,00 Kč

21%DPH 17 430,00 Kč

celkem 100 430,00 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 83 000,00 Kč

21%DPH 17 430,00 Kč

celkem 100 430,00 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

bude zakresleno v PD skutečného provedení stavby

přílohy :

Rozpočet

podpis zhotovitele: xxxx

Datum 06.12.2024

Jedná se o změnu dle  §222 odst. 5). Práce nelze oddělit a zadat samostatně, neboť mají přímou návaznost na stavební 

úpravy místnosti. Oddělení prací není možné z důvodu provázanosti jednotlivých postupů, vyčlenění oprav místnosti a 

samostatné zadání by nebylo ekonomicky ani časově efektivní. Zároveň by byla ohrožena záruka za provedené práce. 

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, SZ Červená Lhota - realizace tepelného čerpadla pro čp. 7 a zámek

14

ZL 14: úpravy rozvodů elektro v bytě kastelána

Jedná se o dodatečně požadované změny provádění stavebních oprav místností  č. 1.15, 1.16 a 1.17. Konkrétně se jedná 

o opravu a úpravy tras vedení rozvodů elektro. Objednatel uřesnil rozsah úprav  rozvodů elektro až po vyklizení místnosti a 

po provedení bouracích prací.    

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Reálný rozsah požadovaných prací bylo možné přesně určit až po vyklizení místnosti, vybourání konstrukcí, odstranění 

druhotných zazdívek a po provedení statického zajištění klenby v sousedních místnostech. Teprve po očištění konstrukcí  a 

upřesnění rozsahu opravy těchto místností, dále po upřesnění dispozice nábytku a zařizovacích prvků v místnostech bylo 

možné dořešit trasování rozvodů elektro a definovat koncové prvky elektro.    

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

V době zpracování PD nebyla detailně konkretizována část rozvodů elektro v bytě kastelána, neboť přesný rozsah prací 

nedokázal objednatel definovat. Upřesnění bylo možné až v průběhu provádění prací, resp. po vyklizení místností 

definování skutečně požadovaného rozsahu stavebních oprav místností. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Změna nemá vliv na termín dokončení prací.

méněpráce

vícepráce



vyjádření projektanta : xxxx

Datum 06.12.2024

vyjádření TDS : xxxx

Datum 06.12.2024

vyjádření investičního technika:
xxxx

Datum 06.12.2024
(objednatele NPÚ)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

Nukleon DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavitelství Luňáček DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 959,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 959,36 21,00% 7 761,47

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 720,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-18 - dopočty venkovních činností na mostě

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 959,36

HSV - Práce a dodávky HSV 31 959,36

    8 - Trubní vedení 30 840,00

    998 - Přesun hmot 1 119,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 1 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 3 000,00

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-18 - dopočty venkovních činností na mostě

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 959,36

D HSV Práce a dodávky HSV 31 959,36

D 8 Trubní vedení 30 840,00

1 K 411125001 Montáž ŽB stropních panelů hmotnosti do 1,5 t kus 6,000 1 280,00 7 680,00

2 M 59341219R deska PZD 500x300x90mm kus 6,000 500,00 3 000,00

P
Poznámka k položce: 

cena panelů včetně dopravy na staveniště

3 K 899202112R Kompletační práce kus 12,000 1 180,00 14 160,00

P

Poznámka k položce: 

Osazení mříží - filtrační plech nátoku vpustě, kmpletašní a hydroizolační 

činnosti nátoků

4 M M027 děrovaný plech ks 12,000 500,00 6 000,00

D 998 Přesun hmot 1 119,36

5 K 998271301
Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 

betonu otevřený výkop
t 2,112 314,00 663,17

6 K 998271324
Příplatek k přesunu hmot pro kanalizace hloubené 

monolitické z betonu za zvětšený přesun do 500 m
t 2,112 216,00 456,19

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

7 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 1 000,00 1 000,00

D VRN6 Územní vlivy 1 000,00

8 K 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků … 1,000 1 000,00 1 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 3 000,00

9 K 091403000 Práce na památkovém objektu … 1,000 3 000,00 3 000,00

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-18 - dopočty venkovních činností na mostě

Strana 3 z 5



reg.č.stavby: 134V151000003 číslo ZL:

smlouva: ze dne 30. 5. 2023

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: Nukleon s.r.o.

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

Ne

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL č. 15

Ano

cena: bez DPH 36 959,36 Kč

21%DPH 7 761,47 Kč

celkem 44 720,83 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 36 959,36 Kč

21%DPH 7 761,47 Kč

celkem 44 720,83 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

bude zakresleno v PD skutečného provedení stavby

přílohy :

Rozpočet

podpis zhotovitele: xxxx

Datum 06.12.2024

Jedná se o změnu dle  §222 odst. 4). 

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, SZ Červená Lhota - realizace tepelného čerpadla pro čp. 7 a zámek

15

ZL 15: dopočty prací na mostě

Jedná se o dodatečně požadované práce na mostovce vstupního mostu, kde je požadováno vybudování kanalizace s 

revizní šachtou zastropenou ŽB deskami. Tato nebyla předmětem zadání, jedná se  dodatečně požadované práce. 

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Jedná se o dodatečný požadavek na revizní místo - šachtu - v mostovce, která umožní kontrolu kanalizační přípojky.    

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Změna nemá vliv na termín dokončení prací.

méněpráce

vícepráce



vyjádření projektanta : xxxx

Datum 06.12.2024

vyjádření TDS : xxxx

Datum 06.12.2024

vyjádření investičního technika:
xxxx

Datum 06.12.2024
(objednatele NPÚ)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

Nukleon DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavitelství Luňáček DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -35 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -35 000,00 21,00% -7 350,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -42 350,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-19 - změny zpevněné plochy a podkladu před mostem

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -35 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV #ODKAZ!

    1 - Zemní práce #ODKAZ!

    2 - Zakládání #ODKAZ!

    4 - Vodorovné konstrukce #ODKAZ!

    5 - Komunikace pozemní #ODKAZ!

    8 - Trubní vedení #ODKAZ!

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání #ODKAZ!

    998 - Přesun hmot #ODKAZ!

PSV - Práce a dodávky PSV -35 000,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud #ODKAZ!

    772 - Podlahy z kamene -35 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady #ODKAZ!

    VRN3 - Zařízení staveniště #ODKAZ!

    VRN6 - Územní vlivy #ODKAZ!

    VRN9 - Ostatní náklady #ODKAZ!

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-19 - změny zpevněné plochy a podkladu před mostem

Strana 2 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -35 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV -35 000,00

D 772 Podlahy z kamene -35 000,00

29 M 77252R
dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty 

tl přes 90 do 120 mm
m2 -10,000 3 500,00 -35 000,00

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-19 - změny zpevněné plochy a podkladu před mostem

Strana 3 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: IČ:

Nukleon DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Stavitelství Luňáček DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 274 036,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 274 036,42 21,00% 57 547,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 331 584,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-19 - změny zpevněné plochy a podkaldu před mostem

Strana 4 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 274 036,42

HSV - Práce a dodávky HSV 274 036,42

    1 - Zemní práce 126 048,30

    2 - Zakládání 4 250,00

    4 - Vodorovné konstrukce 3 652,00

    5 - Komunikace pozemní 96 597,60

    8 - Trubní vedení 11 410,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 641,52

    998 - Přesun hmot 14 641,52

PSV - Práce a dodávky PSV 1 800,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 800,00

    772 - Podlahy z kamene #ODKAZ!

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 637,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 6 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 5 637,00

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-19 - změny zpevněné plochy a podkaldu před mostem

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 22. 11. 2024

Zadavatel: Nukleon Projektant:  

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 274 036,42

D HSV Práce a dodávky HSV 274 036,42

D 1 Zemní práce 126 048,30

1 K 131351102
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 objem do 50 m3 strojně
m3 34,000 616,00 20 944,00

VV
plocha kufru ponížená o plochu kolem kabelu počítána 

samostatně

VV 85*0,5-8,5 34,000

2 K 131351121

Hloubení jam do 15 m3 nezapažených v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 při překopech inženýrských sítí 

strojně

m3 8,500 839,00 7 131,50

VV 17*0,5 8,500

3 K 132354102
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně
m3 24,000 1 530,00 36 720,00

VV 40*0,6*1 24,000

4 K 167151102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5 do 100 m3
m3 52,100 217,00 11 305,70

VV 42,5+9,6 52,100

5 K 162751137

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 52,100 362,00 18 860,20

6 K 167151122
Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 a 5
m3 52,100 157,00 8 179,70

7 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 14,400 157,00 2 260,80

VV 24-9,6 14,400

8 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 9,600 554,00 5 318,40

VV kanalizace+suchovod

VV (17+23)*0,8*0,3 9,600

9 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 20,000 350,00 7 000,00

10 K 119003227
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 

do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení
m 60,000 82,60 4 956,00

11 K 119003228
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 

do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění
m 60,000 56,20 3 372,00

D 2 Zakládání 4 250,00

12 K 279113131
Základová zeď tl přes 100 do 150 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 1,000 1 110,00 1 110,00

P
Poznámka k položce: 

šalovky pod poklop

13 K 279113136
Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 1,000 3 140,00 3 140,00

P
Poznámka k položce: 

šalovky sloupky

VV 1 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 3 652,00

14 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 

sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm
m2 11,000 148,00 1 628,00

VV skutečná plocha mínus RZP

VV 85-74 11,000

dodatek č.3 ke smlouvě o dílo - NKP Červená Lhota

z23071-001-19 - změny zpevněné plochy a podkaldu před mostem

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 451579777
Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu 

z kameniva těženého
m2 110,000 18,40 2 024,00

P
Poznámka k položce: 

celková TL 20 cm

VV 11*10 110,000

D 5 Komunikace pozemní 96 597,60

16 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 30,000 144,00 4 320,00

VV 30 30,000

17 K 4606R

Kladení dlažby z kostek kamenných velkých do lože z 

kameniva těženého 0-4mm tl.cca 30-90mm vč.zasypání 

spár fr.0-4mm ( štětovaná dlažba )

m2 30,000 950,00 28 500,00

18 K 599432111
Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným 

kamenivem
m2 225,000 88,70 19 957,50

P
Poznámka k položce: 

dodáno z Dačic

19 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 2,640 4 090,00 10 797,60

VV 44*0,3*0,2 2,640

20 K 985222111 Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním m3 12,750 2 590,00 33 022,50

VV 85*0,15 12,750

D 8 Trubní vedení 11 410,00

21 K 894410202
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

800 skruž rovná výšky 500 mm
kus 1,000 1 250,00 1 250,00

22 M 59224409
skruž betonové šachty DN 800 kanalizační 80x50x9cm 

stupadla poplastovaná
kus 1,000 1 630,00 1 630,00

23 K 894410301
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 

800 deska zákrytová
kus 1,000 2 220,00 2 220,00

24 M 59224538
deska betonová zákrytová šachty DN 800 kanalizační 

80/62,5x20cm
kus 1,000 5 810,00 5 810,00

25 K K104 úprava skruže - vyříznutí otvoru ks 1,000 500,00 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 641,52

D 998 Přesun hmot 14 641,52

26 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 56,988 243,00 13 848,08

27 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop
t 0,684 1 160,00 793,44

D PSV Práce a dodávky PSV 1 800,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 800,00

28 K K052 D+M koruflex D50 m 40,000 45,00 1 800,00

P
Poznámka k položce: 

rezerva + zvonek tablo

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 637,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

30 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 4 000,00 4 000,00

D VRN6 Územní vlivy 6 000,00

31 K 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků … 1,000 6 000,00 6 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 5 637,00

32 K 091403000 Práce na památkovém objektu … 1,000 5 637,00 5 637,00

Strana 7 z 9



reg.č.stavby: 134V151000003 číslo ZL:

smlouva: ze dne 30. 5. 2023

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: Nukleon s.r.o.

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

ANO

cena: bez DPH -35 000,00 Kč

21%DPH -7 350,00 Kč

celkem -42 350,00 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL č.16

ANO

cena: bez DPH 274 036,42 Kč

21%DPH 57 547,65 Kč

celkem 331 584,07 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 239 036,42 Kč

21%DPH 50 197,65 Kč

celkem 289 234,07 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Bude promítnuto v PD skutečného provedení stavby.

přílohy :

Rozpočet

podpis zhotovitele: xxxx

Datum 01.11.2024

vyjádření projektanta : xxxx

Změna nemá vliv na termín dokončení prací.

méněpráce

vícepráce

Jedná se o dodatečný požadavek, který vychází z podnětů orgánů státní památkové péče. Během vzorkování byla 

upřednostněna varianta dlažby, která je náročnější na pokládku i kvalitnější materiál. Jedná se o změnu dle  §222 odst. 4). 

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, SZ Červená Lhota - realizace tepelného čerpadla pro čp. 7 a zámek

16

ZL 16: dlažba před mostem

Jedná se o změnu vyvolanou požadavkem odborného památkového dohledu na změnu použitého materiálu a způsobu 

dláždění plochy před mostem do zámku. Stejně jako na tělese mostu (ZL 6) i zde je nově požadováno nahradit zamýšlené 

žulové odseky formátovanou dlažbou. Tato dlažba má být položena v řádcích, lemována odtokovými žlábky (dlážděnými).   

Požadována je pokládka dlažby ze žulových kvádříků kladených s malými spárami. 

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Jedná se o změnu řešení na základě požadavků památkového dohledu, změna byla odsouhlasena na základě vzorků 

pokládky dlažby - v návaznosti na změnu dláždění na mostě.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Projekt počítal s výměnou žulových kostek na mostě a před mostem, dále s jejich náhradou za dlažbu ze žulových 

odseků. Tyto pro provedení vzorku bylo rozhodnuto nahradit dlažbou ze žulových kvádříků. Záměna je z důvodu zlepšení 

architektonického řešení hlavního vstupu do zámku. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:



Datum 01.11.2024

vyjádření TDS : xxxx

Datum 01.11.2024

vyjádření investičního technika:
xxxx

Datum 01.11.2024
(objednatele NPÚ)



-

Z
m

ě
n

a
 č

.

Stručný popis změn

(příp. jiná identifikace změnového listu)

D
o

d
a

te
k

 č
.

Celková hodnota změn

Hodnota 

změny

(opční právo)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 4 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 5 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 6 

ZZVZ)

+

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ)

-

Hodnota 

změny

(§222 odst. 7 

ZZVZ) 

+
1 objekt: vytápění - zemní práce + zakládání 1 -448 385,19 636 300,00 187 914,81

2
stavební přípomoci venkovní prostory - zemní práce + 

inženýrské sítě
1 -43 573,85 347 433,47 303 859,62

3
stavební přípomoci vnitřní prostory - rozvody topení po 

zámku
1 491 959,04 50 740,96 542 700,00

4 ZTV pro byt zástupce kastelána 2 78 897,40 78 897,40

5 návrh provizorního řešení kotelny 2 136 560,32 136 560,32

6 dlažba na mostě a v průjezdu 2 441 247,73 144 090,00 585 337,73

7
připojení pokladny a úprava NN v zámku - vlastní podíl 

NEI
2 107 508,60 107 508,60

8 sanace havárie klenby v místnostech 1.15 a 1.16 2 182 335,92 182 335,92

9 změny v provádění prací m.č. 107,111,118,119,120,121 2 102 997,88 22 752,60 125 750,48

10 čerpání rezervy rozpočtu 2 -304 886,74 304 886,74

11 stavební úpravy mč.1.15 3 268 116,66 129 938,04 398 054,70

12 stavební úpravy mč.1.16 3 12 092,46 73 835,38 85 927,84

13 stavební úpravy mč.1.17 3 135 921,04 29 834,39 165 755,43

14 elektro v bytě kastelána 3 83 000,00 83 000,00

15 dopočty na mostě 3 36 959,36 36 959,36

16 dlažba před mostem 3 239 036,42 35 000,00 274 036,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CELKEM 1 519 787,05 0,00 831 410,21 1 444 262,05 233 607,81 732 737,97 709 793,56 1 117 598,61 0,00 0,00

CELKEM (v %) 6,74%

Poznámka:

PRAVDA

Souhrnný přehled celkové ceny včetně změn PRAVDA PRAVDA PRAVDA

Popis

Dodatek č. 1 PRAVDA PRAVDA

Dodatek č. 2 PRAVDA

Dodatek č. 3 PRAVDA

NEPRAVDA PRAVDA

NEPRAVDA

NEPRAVDA

NEPRAVDA

NEPRAVDA

NEPRAVDA

NEPRAVDA

NEPRAVDA

NEPRAVDA

NEPRAVDA

NEPRAVDA

NEPRAVDA

Realizační cena CELKEM vč. změn

1.06

10,0938116281%
Původní smlouva

Předpokládaná hodnota vyhrazené změny dle § 100 odst. 3 ZZVZ (bez DPH), 

byl-li postup v zadávacích podmínkách uplatněn:

Pole která jsou takto podbarvená  značí postup ve VZMR (neaplikuje se postup změn dle ZZVZ)

-

4,29%

Výchozí hodnota závazku (bez DPH) relevantní

pro posouzení změny dle ZZVZ v případě VZMR:

24 065 009,25 Kč                          

Přehled změn a dodatků - verze 1.06

Název akce:

Cena sjednaná ve smlouvě (bez DPH; původní hodnota závazku): 22 545 222,20 Kč 

NPU, SZ Červená Lhota - realizace tepelného čerpadla pro čp. 7 a zámek

135 348 000,00 Kč 

stavební práce

22 870 000,00 Kč Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH):

134V151000003

Druh veřejné zakázky:

Identifikační č. akce EDS/SMVS:

Název veřejné zakázky: NKP SZ Červená Lhota - realizace tepelného čerpadla pro čp. 7 a zámek

Režim zadání: Finanční limit pro nadlimitní režim dle nařízení vlády ve smyslu§ 25 ZZVZ:podlimitní režim

Hodnota změny 

ve vztahu k §222 odst. 5 ZZVZ

Hodnota změny 

ve vztahu k §222 odst. 6 ZZVZ

744 661,11 Kč                                

Cena (bez DPH)
Hodnota změny 

ve vztahu k § 222 odst. 4 ZZVZ

775 125,94 Kč                                

2 275 672,26 Kč

Hodnota a míra zapojení 

cizích prostředků (SMVS, EU 

apod.)

22 545 222,20 Kč                          

Cenový nárůst související 

se změnou 

podle §222 odst. 5 a 6 ZZVZ 

(ve smyslu ust. § 222 odst. 9 

ZZVZ)

8,11%

Hodnota změny 

opčního práva

-  Kč                                             

-  Kč 

4,02%

Verze dokumentu:

zadejte data

                                         -   Kč 

nelze určit, chybí data

0,00 Kč

Soubor: Příloha č. 15_Přehled změn a dodatků_v1.06(2)_6_11_2024(1) 1/1 Ze dne: 03.01.2025


